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Onucanue ToBapa 11.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ilputounasi BeHTHIssMOHHAs1 ycTaHOBKA baarosect ®bOP/IU BITY 1500/18-
380/3-GTC

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ 1500 18 380 3 gtc

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccns
[ToTok Bo3zmyxa M3 4 954

[ToTp. MOIHOCTH BEHTHIIATOPA, KBT 0.22

Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KBt 18
MomHocTs, KBT 18

Knacc 3ammrsr P44
[Teu1eBo# GubTp Ha

Tewmn. sxkcrmyaranuu, °C -25..4+40
[Tonnepxanue 3aganHon tem., °C +5...+30

Tun Harpesarens ONEeKTPUUECKUM
VYnpasnenue DJIEKTPOHHOE
OunbTphI G4

Yposens myma, n1ba 45


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_1500_18_380_3_gtc

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

380 B
485x650x980
48.5

65

98

49

1 ron

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



