

Описание товара 11.07.2025

Наименование товара: <u>Приточная вентиляционная установка Благовест ФЬОРДИ ВПУ 1500/18-380/3-GTC</u>

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_1500_18_380_3_gtc



Характеристики

Страна	Россия
Производитель	Россия
Поток воздуха м3 ч	954
Потр. мощность вентилятора, кВт	0.22
Мах мощность нагревателя, кВт	18
Мощность, кВт	18
Класс защиты	IP44
Пылевой фильтр	Да
Темп. эксплуатации, °С	-25+40
Поддержание заданной темп., °С	+5+30
Тип нагревателя	Электрический
Управление	Электронное
Фильтры	G4
Уровень шума, дБа	45

Питание, В	380 B
Габариты (ВхШхГ), мм	485x650x980
Высота, см	48.5
Ширина, см	65
Глубина, см	98
Вес, кг	49
Гарантия	1 год

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.